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BASHKIA TIRANË 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

1. Drejtuar: “Colombo LTD” Shpk 

Adresa:  Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 9, Rruga Mahmut Fortuzi, Kati 3, Apartamenti 37, Tiranë. Zona 

Kadastrale 8360, Nr Pasurie 1/91. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

 

2. Tipi i Kontratës: Pune 

3. Lloji i Procedurës së prokurimit:  Proçedurë e hapur 

 

4. Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 69609-11-20-2025 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Rehabilitimi i rrugës hyrëse në Qendrën Kombëtare Pritëse të Viktimave të Trafikut”, me 

fond limit 19,267,514.18 (nëntëmbëdhjetë million e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

katërmbëdhjetë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, dhe kohezgjatje 2 (dy) muaj. 

5. Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.11.2025  

6. Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike, Buletini Nr. 73 date 

25.11.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OPERATORI EKONOMIK “2 N” SHPK                                

NUIS L31615017L 

Vlera  13,000,000 (trembëdhjetë milion) lekë pa tvsh 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “Colombo LTD” SHPK                                

NUIS M31420052T 

Vlera  12,494,022.45 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëzet e dy pikë dyzet e 

pesë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. OPERATORI EKONOMIK “LIQENI VII” SHPK                               

    

NUIS K01730502W  

Vlera  15,206,591.40  (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë 

dyzet) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. OPERATORI EKONOMIK “KAJGER KONSTRUKSION” SHPK                            

   

NUIS K51423028P  

Vlera  14,128,348.50 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e dyzet e tetë pikë 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. OPERATORI EKONOMIK “BAMI HOLDING” SHPK                               

NUIS J94416206R  

Vlera  15,604,965.60 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

pikë gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. OPERATORI EKONOMIK “K. TURJA” SHPK     

                          NUIS K81314014A  

Vlera  13,772,842 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzet e dy) lekë 

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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7. BASHKIMI OPERATOREVE EKONOMIK “KEGLI-DURI” SHPK  & “BEQIRI” SHPK                       

       

      NUIS K94016202U & NUIS J98624801V   

Vlera  16,278,354.75 (gjashtmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

katër pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. OPERATORI EKONOMIK “ASI INVEST”  SHPK                               

M01927023H  

Vlera  12,483,228 (dymbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet e tetë) lekë pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “ASI INVEST” SHPK 

 

Operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk nuk përmbush Kërkesat e Përgjithshme e të Veçanta të 

Kualifikimit të përcaktuara në DST, pasi nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në 

sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk nuk ka 

paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit si dhe asnjë dokument që provon punët e 

ngjashme, çka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte të 

Tenderit. 

 

2. BOE “KEGLI-DURI” SHPK & “BEQIRI” SHPK 

 

Operatori ekonomik “KEGLI-DURI” shpk, nuk përmbush Kërkesat e Veçanta të Kualifikimit 

pika 7, germa a), ku përcaktohet se: “Operatori/et ekonomik duhet të kenë në stafin e tyre 

personel të kualifikuar/çertifikuar si: 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikatë “Ekspert për 

ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqeri të 

akredituara ose nga organizma ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë, 

shoqëruar me kontratë individuale pune të vlefshme, Diplomë/Certifikatë, si dhe të figurojë në 

listëpagesat e shoqërisë minimumi për periudhën e fundit të deklaruar nga data e hapjes së 

ofertave. (Në rastin e Bashkimit të Operatorëve ekonomikë, secili prej Operatorëve duhet të ketë 

pjesë të stafit të tij 1 (një) punonjës  "Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj 

emergjencave”). Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit rezultoi se operatori 

ekonomik “KEGLI-DURI” shpk, nuk ka deklaruar 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikatë 

“Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave, çka bie në kundërshtim me 

kërkesat e përcaktuara në Dokumentet Standarte të Tenderit. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “KEGLI-DURI” shpk & “BEQIRI” shpk, nuk përmbush 

Kërkesat e Veçanta të Kualifikimit pika 8, germa b, ku përcaktohet se: “Per punonjesin Teknik 
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Ndertimi, duhet te deklarohet emer/mbiemer, profili i punes, numer kontrate individuale të 

punës, diploma perkatese e shkolles se mesme si dhe institucioni qe ka leshuar dokumentin…per 

punonjesit mekanik, elektricist, hekurkthyes, saldator, bojaxhi, hidraulik, duhet te deklarohet 

emer/mbiemer, profili i punes, numer  kontrate individuale të punës, numer dhe titull i 

kualifikimit per diplomën / dëshmi përkatësë, si dhe institucioni qe ka leshuar dokumentin...”. 

Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetdeklarimit rezultoi se operatori ekonomik 

“KEGLI-DURI” shpk, për stafin elektricist, saldator, hidraulik, hekurkthyes, mekanik dhe 

bojaxhi nuk ka deklaruar të dhënat përkatëse sipas përcaktimeve në pikën 8, germa b,  si diplomë 

/ dëshmi përkatëse si dhe institucionin që ka lëshuar dokumentin çka bie në kundërshtim me 

kërkesat e përcaktuara në Dokumentet Standarte të Tenderit. 
  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Colombo LTD” shpk 

me adrese: Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 9, Rruga Mahmut Fortuzi, Kati 3, Apartamenti 37, Tiranë. Zona 

Kadastrale 8360, Nr Pasurie 1/91, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12,494,022.45 (dymbëdhjetë 

milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëzet e dy pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


